ערעור, הגישה המבקשת גם "בקשה למתן צו ביניים", להורות למשיבה "ליתן לה אשרה
בטרם יקבע דיון וטרם תגובת המשיבה לגוף הבקשה עצמה מטעמי דחיפות וכדי שהעוררת

לא תסבול חרפת רעב". אעיר כבר כאן, כי אף שהמבקשת הכתירה את בקשתה כ"בקשה

למתן צו ביניים", הלכה למעשה, אין מדובר אלא בבקשה למתן סעד זמני בערעור (ראו:

תקנה 43 לתקנות בתי משפט לענינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000 (להלן:

תקנות בתי משפט לעניינים מינהליים)).

בהחלטתי מיום 9.2022.4, ביקשתי מאת המשיבה להגיש תגובה לבקשה למתן .9

צו ביניים, עד יום 8.9.2022. התגובה הוגשה במועד, ובגדרה ביקשה המשיבה לראות

תגובה זו, כתגובה גם לבקשת רשות הערעור גופה. לטענת המשיבה, אף שבבקשה למתן